

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ جولای ۲۰۱۸

فهم "غنی احمدزی" از تعداد ولسوالی های کشور

شنبه- ۰۶ اسد ۱۳۹۷ - کابل: دیروز در همین نامه، زیر عنوان "مرز بین دروغ و لاف"، به ارتباط دروغگوئی ها و لافهای بی انتهای "غنی احمدزی" حرف اخیرش را در زمینه ساختن مکاتب مسلکی در هر ولسوالی در همین سال به حیث نمونه تذکار دادم، امروز در اخبار سرو پاکنده رسانه ها، حتا بدون آن که منبع نشر خبر را قید نمایند که آیا وزارت و تعلیم و تربیه است و یا ارگ، به نحوی بدون نام بردن از من که خوب می دانند چه کسی هستم و حرف بیجای نزده و نخواهم زد، با نشر یک خبر خواسته اند، تلویحاً حرفم را تکذیب نمایند، لذا:

۱- هرچند دولت دست نشانده و عمالش را شایسته بحث نمی دانم و معتقدم به همان سانی که به وسیله "ب ۵۲" دیسانت شده اند، با زور تفنگ آنها را باید از کشور بیرون انداخت، با آنهم وقتی به خود جرأت می دهند تا به دفاع از عملکرد شان در کدام امری از امور اجتماعی برآیند، جهت تنویر اذهان عامه نمی توانم صدای شان را بی پاسخ بگذارم.

۲- از جمع آنهایی نیستم که بپندارم خودم و یا کس دیگری "حقیقت مطلق" را در زیر بغل داریم و هر آنچه از قلم تراش می نماید باید دیگران پذیرفته و بر آن انتقاد نمایند و اگر انتقاد نمودند آسمان را بر زمین زده، همه چیز را جهت حفظ وجهه خدشه دار شده ام تخریب نمایم، بلکه عکس آن چون معتقدم که از یک سو "حقیقت مطلق" وجود ندارد و حقایق همیشه نسبی بوده و خواهند ماند و از جانب دیگر فهم و برداشت من از واقعیت می تواند محدودیت های خود را داشته باشد، از همین رو هیچ گاهی انتقاد و اصلاح نظراتم، را توهین و تحقیر به خود ندانسته و نخواهم دانست، بلکه با سیاس بدان برخورد خواهم نمود.

۳- به ارتباط لاف زنی و دروغگوئی "غنی احمدزی" خبر ساختن یک مکتب مسلکی- تخنیکی در هر ولسوالی را من از خود نساخته ام، تا مقامات با پخش یک خبر دم بریده و ناقص به تکذیب آن اقدام بورزند بلکه به استناد خبرگزاری پژواک و سایر خبر گزاری ها آن را نگاشته ام چنانچه:

["آژانس خبری پژواک"](#)

Jul 27, 2018 - 16:00

کابل (پژواک، ۵ اسد ۹۷): رئیس جمهور غنی می گوید که امسال در هر ولسوالی کشور یک مکتب مسلکی و تخنیکی ایجاد می گردد.

در خبرنامه ای که از سوی دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری به آژانس خبری پژواک مواصلت ورزیده، آمده است که محمد اشرف غنی رئیس جمهوری اسلامی افغانستان در دومین روز سفرش به ولایت بادغیس، صبح امروز با استادان پوهنتون و معلمین معارف دیدار کرد.

.....

غنی با اشاره به این که امسال در هر ولسوالی کشور یک مکتب مسلکی و تخنیکی ایجاد می گردد گفت که ایجاد این مکاتب در رشد صنعت و زراعت به شکل معیاری آن مؤثر می باشد."

هموطنان نهایت عزیز!

حال که منبع نوشته ام را دیدید، بهتر است، به عبارت دم بریده نقد آن که در جمع اخبار مهم تلویزیون طلوع در زیر هر صفحه نوشته می شود نیز توجه نمائید:

" دولت اعلام داشت از جمع هفتاد مکتب مسلکی- تخنیکی که رئیس جمهور ساختن آن را در همین سال وعده نموده بود، یک مکتب آن ساخته شده که عنقریب مورد استفاده قرار خواهد گرفت"

هموطنان عزیز!

۱- هرگاه بپذیریم که منظور رئیس جمهور واقعاً هفتاد مکتب بوده، آیا نباید گفت که این مغز متعفن تعداد ولسوالی ها را در کشور نمی داند؟ یا نکند:

الف- مجموع ولسوالی ها را ۷۰ واحد دانستن، تبلور تمامیت خواهی و فاشیزم است که از مجموع افغانستان فقط مناطقی را شامل افغانستان می داند که ادعای تعلقات تباری و نژادی با خودش را دارد.

ب- بقیه ولسوالی ها را به کس و یا کسانی و یا هم کشور های دور و نزدیک بخشیده است و مردم از آن خبر ندارند.

۲- وقتی ظرف چهارماه سال از ۱۲ ماه، یک بر سه زمان برای ساختن هفتاد مکتب، صرف ساختن یک مکتب شده، اگر بپذیریم که دولت دست نشانده با همین جدیدت!! پیش خواهد رفت، نتیجه تمام عملکردش در بقیه سال ساختن دو مکتب دیگر خواهد بود. و این درست همان چیزیست که من گفته ام یعنی دروغگوئی و لافزنی.

و اما توصیه ای به مقاماتی که می خواهند مقابل حرف و ادعای فردی، از اعجوبه دروغ و لاف حمایت نمایند:

لطفاً وقتی نظری را نقد می نمائید، مطلب تان را مشخص بسازید تا مورد توجه قرار گیرد. در تاریکی فیر نکنید چون ممکن است به مانند احصائیه فعلی مرمی به سینه مغز متعفن اصابت نماید. چه دروغ و لافی بالا تر از ساختن یک مکتب به جای ۳۶۴ و یا همان ۷۰ مکتب ادعائی خودتان. گفته اند: شرم و خجالت خوب چیز است، متأسفم که شما با آن بیگانه هستید. بگوئید در جمع ارزش های وارداتی، بادران تان اگر با آن آشنا باشند برای شما نیز اندکی بفرستند.

دیده شود چه می شود!!